ГЛАВА    КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.12.2016г.                                       с. Крыловка                                            № 60
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Крыловского сельского поселения на 2017 финансовый год и плановый период 2018-2019 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановления администрации Крыловского сельского поселения от 23.12.2016г. №77 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Крыловского сельского поселения», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 года  № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальныхнужд и форм такого обоснования», постановления Администрации Крыловского сельского поселения от 23.12.2016г. №79 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд и форм такого обоснования для нужд администрации Крыловского сельского поселения», в соответствии с Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Крыловского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый 2018 и 2019 годы (Приложение №1).
2. Контрактному управляющему разместить План закупок на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг www.zakupki.gov.ru в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на контрактного управляющего.

Глава Крыловского сельского поселения                                       И.С. Ахременко